



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 17.04.2015

Wybory na osiedlu Zielonka



Na kolejną kadencję przewodniczącego Zarządu Osiedla Zielonka wybrany został Antoni Staszczuk. Wspólnie z nim w Radzie Zarządu zasiądą Stanisława Karwala-Ciaciek, Monika Holik, Maria Kucia, Anna Kałuża i Ewa Malinowska.

-Planów na najbliższy rok mamy mnóstwo - mówi przewodniczący Zarządu Osiedla, Antoni Staszczuk. - Sprawą pilną jest wykonanie kanalizacji odwadniającej przy ulicach Bolesława Chrobrego i Mieszka,

zaplanowaliśmy wykonanie chodników przy ulicach Kusocińskiego i Mieszka I. Już myślimy o budowie nowego przedszkola, dzieci przybywa, a stary budynek jest za mały. Chcemy, żeby nasze maluchy miały do dyspozycji nowoczesne i przyjazne przedszkole. Przewodniczący i Zarząd Osiedla już podjęli działania zmierzające do doposażenia placu zabaw przy ulicy Świerkowej - wykonanie koncepcji całego przyległego terenu, uporządkowanie zieleni, wykonanie remontu ogrodzenia i doposażenie placu w sprzęt. W tym roku zostanie też wymieniona piaskownica dla dzieci.

Przewodniczący Antoni Staszczuk mówi, że dużym osiągnięciem jest integracja dzieci młodzieży i wszystkich mieszkańców osiedla. -Te dobre stosunki między mieszkańcami należy pielęgnować i dbać, aby w przyszłości nie zostały zachwiane i zniweczone. Dziękuję za współpracę wszystkim mieszkańcom osiedla, burmistrzowi oraz członkom zarządu. W sprawy integracyjne naszego osiedla zaangażowanych jest wiele osób, nie tylko zarząd osiedla. Wiem, że w przypadku organizowania wycieczek mogę liczyć na fachową pomoc Moniki Holik, Julity Chrabąszcz, Doroty Muchy, Ewy Jarosz, Stanisławy Ciaciek i innych. Natomiast gdy chodzi o wszelkie turnieje, niezastąpiony jest Jan Chrabąszcz, który o każdej porze dnia i nocy jest w stanie zorganizować mocną grupę gotową do rywalizacji. Jego działania wspomagane są przez Jana Kornasia. W przypadku organizowania imprezy piknikowej, w serwowaniu kiełbasek i napojów pomoże mi z pewnością rodzina Ewy Malinowskiej oraz Michał Mrówka. Placem zabaw dla dzieci opiekuje się Andrzej Tyrkiel. Nie mogę pominąć sponsorów imprez osiedlowych. Są nimi zazwyczaj: burmistrz Brzeska, radna Maria Kucia Halina Mrówka oraz przedsiębiorcy z naszego osiedla.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/19342,wybory-na-osiedlu-zielonka>

Data wydruku: 2024-07-18 01:22:08